Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando explicações sobre o funcionamento dos Centros de Inclusão Produtiva — Telecentro,

em nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 2413/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO EXPLICAÇÕES
SOBRE O FUNCIONAMENTO DOS CENTROS DE INCLUSÃO
PRODUTIVA - TELECENTRO, EM NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 289912017
Data: 11/08/2017 - Horário: 08:43

11111111H111111111111

	4ffilINIMEININIIMMZEMEGVN.

APROVADO

pG9 i017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a relevância do projeto desempenhado pelos Centros de Inclusão Produtiva —

Telecentro, em nossa cidade.

Considerando que nossa cidade era servida em sete localidades para a desenvoltura do projeto.

Considerando que os mesmos encontram-se parados.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando

explicações sobre o funcionamento dos Centros de Inclusão Produtiva — Telecentro, em nossa

cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 09 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1